Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Утянская средняя общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

Белгородской области

ПРИКАЗ

«28» августа 2024 г.                                                                  № 95
О назначении ответственного за сдачу отчетов по питанию.
   С целью правильной и четкой организации питания обучающихся в школьной столовой, своевременного оформления документации по организации питания и отчетной документации приказываю:

     1. Вменить в обязанности Бурминовой З.П. своевременное оформление и сдачу отчетов по питанию в бухгалтерию управления образования.
           Директор школы                       Ю.А. Бурминов

С приказом ознакомлена:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Подпись

	1
	Бурминова З.П.
	28.08.2024